
                                                                                                                             

UCHWAŁA NR 132/359/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 20 maja 2014r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 75/235/2008 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 

15.10.2008r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem ruchomym 

będącym w posiadaniu Starostwa Powiatowego oraz powierzonym jednostkom 

organizacyjnym Powiatu Kluczborskiego 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu 

uchwala:  

 

  §1. W regulaminie określającym  zasady gospodarowania mieniem ruchomym 

będącym w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Kluczborku oraz powierzonym 

jednostkom organizacyjnym Powiatu Kluczborskiego będącym załącznikiem do uchwały 

nr 75/235/2008 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 15 października 2008 roku §11 

ustęp 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 §11.1 Ogłoszenie o przetargu albo aukcji zamieszcza się w miejscu publicznie 

dostępnym w lokalu jednostki, a także w innych miejscach przyjętych zwyczajowo do 

umieszczenia ogłoszeń w tym, na stronie internetowej jednostki. 

 

 §2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

  

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                              Zarząd Powiatu: 

 

1 ........................................................ 
         Piotr Pośpiech - Przewodniczący Zarządu 
 
 

2 ........................................................ 
  Mieczysław Czapliński - Wicestarosta 
 
 
3 ........................................................... 
  Artur Nowak - Członek Zarządu  

              
 
                                                                                   4 ........................................................... 
                                                                                     Maciej Tomaszczyk - Członek Zarządu  
 
 
 

 


